Shreeji Translogistics Ltd.

(Formerly Known as Shreeji Transport Services (P.) Ltd.)

ISO 9001: 2008 CERTIFIED | IBA APPROVED

Shreeji Krupa, Plot No. 107, Sector 19-C Vashi, **Navi Mumbai** - 400 705, India

T: 4074 6666 / 4074 6600

E: mumbai@shreejitransport.com

28th August, 2021

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai – 400001

Scrip Code: 540738

<u>Sub:</u> Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

In terms of Regulation 30 read with Schedule III Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and in compliance with the General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 and General Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 issued by the Securities Exchange Board of India, we are enclosing herewith copies of the newspaper advertisements published today i.e. 28th August, 2021 in Business Standard (in English) and Pratahkal Marathi Edition (in Marathi) giving Notice to the Members that the 27th Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Monday, 27th September, 2021 at 4.30 p.m. through Video Conferencing / Other Audio Visual Means and requesting the Shareholders of the Company, who have not registered/ updated their email ids, to register/ update the same with their respective Depository Participant(s) or the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA).

ranslog

Navi Mumbai

Kindly take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Shreeji Translogistics Limited

Chanda Kanojiya

Company Secretary & Compliance Officer

PAN No. : AAECS3602B

SAC Code: 996511

CIN No. : L63010MH1994PLC077890

Shreeji

SHREEJI TRANSLOGISTICS LIMITED

CIN: L63010MH1994PLC077890

Registered Office: Shreeji Krupa, Plot No. 107, Sector No. 19 C, Vashi, Navi Mumbai - 400705. | Phone: (022) 40746666/ 40746600 Website: www.shreeiitranslogistics.com | Email: info@shreeiitransport.com

NOTICE OF THE 27™ ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING OR OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

Notice is hereby given that the 27th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Shreeji Translogistics Limited ("the Company") will be held on Monday, 27th September, 2021 at 4.30 p.m. through Video Conferencing ("VC") or Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the businesses set out in the Notice of the 27th AGM.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the AGM will be convened through VC or OAVM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder: provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the provisions of General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 and General Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 issued by SEBI.

In compliance with the aforesaid Circulars, the Notice of the 27th AGM together with the Annual Report for financial year 2020-21 will be sent to the members electronically on the email ids registered by them with the Depository Participant(s)/ the Company. The said Annual Report and Notice of AGM will also be available on the Company's website www.shreetranslogistics.com, website of the BSE Limited at www.bseindia.com and on website of National Securities Depository Limitedat www.evoting.nsdl.com.

Manner of registering/updating email IDs:

- Shareholders of the Company, who have not registered / updated their email ids are requested to permanently register/update the same with their respective Depository Participant(s).
- Shareholders of the Company, may also temporarily register their e-mail ids with the RTA, at investor@bigshareonline.com by providing details such as Name, DPID, Client ID/PAN, mobile number and e-mail id.

Manner of Attending the AGM & Casting vote through e-voting:

- Shareholders will have an opportunity to cast their vote(s) on the businesses as set out in the Notice of the AGM through remote e-voting or e-voting facility at the AGM.
- Instructions on the process of attending the AGM, remote e-voting and e-voting at the AGM will be provided in the Notice of AGM.
- Shareholders who have not registered their email ids can also attend the AGM and vote by following the instructions being provided in the Notice of AGM.

Shareholders are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or through e-voting facility at the AGM.

For Shreeji Translogistics Limited

Place: Navi Mumbai Chanda Kanojiya Date: 27th August, 2021 Company Secretary and Compliance Officer





Shreeji श्रीजी टान्सलॉजिस्टीक्स लिमिटेड

सीआयएन: L63010MH1994PLC077890

नोंदणीकृत कार्यालय: श्रीजी कृपा, प्लॉट क्र. १०७, सेक्टर क्र. १९सी, वाशी, नवी मुंबई ४०० ७०५. दूर. ०२२- ४०७४६६६६/४०७४६६००

वेबसाइट: www.shreejitranslogistics.com ईमेल: info@shreejitransport.com

व्हिडीओ कॉन्फरेंसिंग वा अन्य ऑडिओ विज्युअल मीन्स मार्फत आयोजित २७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या संबंधात सुचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, श्रीजी ट्रान्सलॉजिस्टीक्स लिमिटेड (कंपनी) यांच्या सभासदांची २७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) व्हीडीओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी) वा अन्य ऑडिओ - व्हिज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) मार्फत २७ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये पार पडलेल्या व्यवसायांवर विचार विनीमय करण्याकरिता आयोजित करण्यात येत आहे.

कोव्हिड-१९ महामारीच्या परिस्थीतीमुळे एजीएम कंपनी कायदा, २०१३ च्या लागू तरत्दीसह व्हीसी वा ओएव्हीएम मार्फत आयोजित व नियम अंतर्गत सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या तरत्दी अंतर्गत व सामान्य सर्क्युलर क्र. २०/२०२० दि. ५ मे, २०२० अनुसार सामान्य सर्क्युलर क्र. १४/२०२० दि. ८ एप्रिल, २०२०, सामान्य सर्क्युलर क्र. १७/२०२० दि. १३ एप्रिल, २०२० व सामान्य सर्क्युलर क्र. ०२/२०२१ दि. १३ जानेवारी, २०२१ रोजी सर्क्युलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दि. १२ मे, २०२० व सर्क्युलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२१/११ दि. १५ जानेवारी, २०२१ रोजी सेबीद्वारे जारी कॉपीरेट अफेअर्स यांचे मंत्रालय यांच्याद्वारे जारी करण्यात आली आहे.

वित्तीय वर्ष २०२०-२०२१ करिता २७ वी एजीएम व वार्षिक अहवाल यांच्या सूचनेची सदर सर्क्युलरसह अनुपालन सभासदांना कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्यासह नोंदणीकृत ईमेल वर ईलेक्ट्रॉनिकली पाठविण्यात आली आहे. सदर सूचना व वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट www. shreetranslogistics.com वर व बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com व नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेडची वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहे. नोंदणीकरण/ अद्ययावत ईमेल आयडीचे स्वरूप:

- कंपनीचे भागधारक यांना संबंधित डिपॉझिटरीज पार्टिसिपंट्स यांच्यासह सदर अस्थायी नोंदणीकरण/ अद्ययावत करण्याकरिता त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकत करावे.
- कंपनीचे भागधारक यांनी तपशील जसे की नाव, डीपीआयडी, क्लाएन्ट आयडी/पॅन, मोबाईल क्रमांक व ई-मेल आयडी तरतूद करून investor@bigshareonline.com वर आरटीए सह त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत करावे.

ई-मतदानाच्या मार्फत मतदान करणे व एजीएमच्या ठिकाणी उपस्थितीचे स्वरूप:

भागधारक यां। परोक्ष ई-मतदान प्रणाली मार्फत एजीएमच्या सूचनेमध्ये पार पडलेल्या व्यवसायांवर त्यांचे मतदान परोक्षरित्या पार पाडण्याकरिता संधी देण्यात येईल.

- ई-मतदानामार्फत मतदान करण्याकरिता लॉगीन क्रेडेंशिअल सभासदांना वरील विहित प्रारूपामधून त्यांच्या ईमेल पत्त्यावर नोंदणीकरण केल्यानंतर ईमेल करण्यात येईल.
- सदर सूचना एमसीए व सेबी सर्क्युलर अंतर्गत लागू करून कंपनीच्या सर्व भागधारक यांच्या माहिती व लाभाकरिता जारी करण्यात येईल.
- भागधारक यांनी कृपया एजीएमची सूचनेमध्ये पार पडलेल्या सर्व सूचना काळजीपूर्वक वाचाव्या व एजीएममध्ये जोडले जाण्याकरिता एजीएमच्या ठिकाणी परोक्ष ई-मतदानाच्या मार्फत परोक्ष ई-मतदान मार्फत मतदान पार पाडावे.

श्रीजी ट्रान्सलॉजिस्टीक्स लिमिटेडकरिता सही/-चंदा कानोजिया कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

ठिकाण : नवी मुंबई दि. २७ ऑगस्ट, २०२१